
D. R. A.  n.  1776  /A4

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’
Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

Il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi

Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 
Vista la L.R. n. 9 del 09 maggio 2017, “Bilancio di previsione della Regione siciliana per l’anno
finanziario 2017 e Bilancio pluriennale per il triennio 2017-2019”;
Visto il D.D.G. n. 1539 del 06.07.2016 con cui l’Arch. Carmen Lo Cascio è stata nominata Dirigente
dell'Area 4;
Visto l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014, e s.m.i.;
Vista la nota n. 6838 del 07.06.2017 con cui il Dirigente del Servizio Provinciale della Motorizzazione
Civile di Trapani chiede l'autorizzazione alla spesa per la fornitura dei servizi di manutenzione ordinaria
per  la  discerbatura  e  aratura  del  terreno e  la  potatura  delle  piante  della  zona verde  e  delle  aiuole
perimetrali  della sede dell'Ufficio,  indicando quale importo presunto, sulla scorta dei costi storici, €
14.640,00 IVA compresa per un triennio;
Vista la nota n. 31429 del 16.06.2017 con cui il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi
autorizza la spesa omnicomprensiva di € 9.760,00 IVA compresa sul capitolo 272512 per l'attuazione
dell'intervento su citato per un biennio;
Vista la disponibilità sul capitolo 272512;
Ritenuto di dovere provvedere alla prenotazione delle somme necessarie al pagamento del corrispettivo
dovuto per i servizi su citati previsti nel biennio 2017-2019 a carico dell'Amministrazione regionale sul
capitolo 272512;
Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

D E C R E T A

Art. 1) Per i  motivi  in  premessa  indicati,  che qui  si  intendono integralmente riportati  e  trascritti,  è
assunto l'impegno provvisorio complessivo di € 9.760,00 sul capitolo 272512 del Bilancio della Regione
Siciliana, con codifica impegno U.1.03.02.09.004, di cui € 3.253,33 per l'esercizio finanziario in corso,
€  4.880,00 per  l'esercizio  finanziario  2018  ed  € 1.626,67 per  l'esercizio  finanziario  2019,  per  il
pagamento  del  corrispettivo  dovuto  per  la  fornitura  dei  servizi  di  manutenzione  ordinaria  per  la
discerbatura e aratura del terreno e la potatura delle piante della zona verde e delle aiuole perimetrali
della sede dell'Ufficio del Servizio Provinciale della Motorizzazione Civile di Trapani;

Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato  Regionale  delle
Infrastrutture e dalla Mobilità per il visto di competenza.

Palermo lì 31.07.2017

Il Dirigente Responsabile
degli acquisti di beni e servizi

F.to (Arch. Carmen Lo Cascio)


	D. R. A. n. 1776 /A4

